RYMARSKA Nr 7.

Długoletnie zajęcie moje w tym fachu przy nieobszczyku Ojcu, który cieszył się zaufaniem licznej klienteli, pozwala mi tuszyć, że Szanowna Publiczność i mnie zechce takowem łaskawie obdarzyć. Polecam się przeto Jej pamięci.

(3976)

C. DROSTE.

Дозволено Цензурою—Варшава 21 Ноября (3 Декабря) 1885 г.

Oczytelnia Marji Dzierżanowskiej Berga 6, zaopatrzona we wszystkie nowości w pięciu językach, w książki przyrodnicze i atlasy.

Rozkład jazdy na kolejach żelaznych.

POCIĄGI: Odchodzą godziny Przechodzą minuty
Warszawsko-Wiedeńska:
Pospieszny 3 klasy 6 — rano 9 35 wiecz.